

# Ceník důfa pro rok 2007

## OBSAH

strana

<b>FASÁDY</b>	<b>2</b>
Fasádní nátěrové hmoty .....	2
silikonové.....	2
silikátové.....	2
akrylátové .....	2
Penetrace.....	2
silikonové.....	2
silikátové.....	2
akrylátové .....	2
Tónovací barvy.....	2
silikátové.....	2
akrylátové .....	3
Tenkovrstvé ušlechtilé omítky pro fasádní použití .....	3
silikonové.....	3
silikátové.....	3
akrylátové .....	3
Tmely a stěrky .....	3
<b>NÁTĚRY</b>	<b>4</b>
Základní barvy .....	4
Jednovrstvé barvy.....	4
Podkladové barvy .....	4
Emaily .....	4
Speciální emaily .....	5
Povrchové úpravy dřeva .....	5
Povrchové úpravy podlah .....	6
Ředidla a ostatní .....	6
Barvy ve spreji .....	6
<b>MALBY</b>	<b>6</b>
Interiérové nátěrové hmoty.....	6
Interiérové dekorační techniky .....	7
Efekt design .....	7
Stucco fino .....	7
Tapety.....	7
Tenkovrstvé ušlechtilé omítky pro interiérové použití.....	8
Malířské renovační prostředky.....	8
Malířské nátěry na izolaci podkladu .....	8

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>FASÁDY</b>									
<b>Fasádní nátěrové hmoty</b>									
Fassadensilicon weiss	Silikonová fasádní barva bílá	P410	5,00	litr	266,00	1 330,00	1 583,00	5,5 m <sup>2</sup> /l	8,0
Fassadensilicon weiss	Silikonová fasádní barva bílá	P410	12,50	litr	260,00	3 250,00	3 868,00		20,0
Fassadensilicon Base 2	Silikonová fasádní barva - báze 2	P410	5,00	litr	240,00	1 200,00	1 428,00		8,0
Fassadensilicon Base 2	Silikonová fasádní barva - báze 2	P410	12,50	litr	233,00	2 912,50	3 466,00		20,0
Fassadensilicon Base 3	Silikonová fasádní barva - báze 3	P410	5,00	litr	235,00	1 175,00	1 398,00		8,0
Fassadensilicon Base 3	Silikonová fasádní barva - báze 3	P410	12,50	litr	230,00	2 875,00	3 421,00		20,0
Rissgrund F*	Armovací fasádní základ	P445	12,50	litr	189,00	2 362,50	2 811,00	2 m <sup>2</sup> /l	20,9
Fassadensilikat	Silikátová fasádní barva	P451 (PC450)	5,00	litr	186,00	930,00	1 107,00	5 - 6 m <sup>2</sup> /l	7,0
Fassadensilikat	Silikátová fasádní barva	P451 (PC450)	12,50	litr	180,00	2 250,00	2 678,00		11,0
Fassadensilikat Base 2	Silikátová fasádní barva - báze 2	P451 (PC450)	12,50	litr	165,00	2 062,50	2 454,00		18,0
Fassadensilikat Base 3	Silikátová fasádní barva - báze 3	P451 (PC450)	12,50	litr	153,00	1 912,50	2 276,00		18,0
Frontelast*	Elastický fasádní nátěr	P220	12,50	litr	281,00	3 512,50	4 180,00	6 m <sup>2</sup> /l	17,8
FA Farbzusatz	Koncentrát proti řasám a houbám na fasádě	D111	0,25	litr	154,00	154,00	183,00		0,3
FA Sanierlösung	Sanační roztok proti řasám a houbám	D113	1,00	litr	200,00	200,00	238,00	5,5 m <sup>2</sup> /l	1,1
FA Sanierlösung	Sanační roztok proti řasám a houbám	D113	5,00	litr	111,00	555,00	660,00		5,4
Acrylat Fassadenfarbe Base P	Akrylátová fasádní barva báze P	M137	2,50	litr	118,00	295,00	351,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,9
Acrylat Fassadenfarbe Base P	Akrylátová fasádní barva báze P	M137	5,00	litr	111,00	555,00	660,00		7,9
Acrylat Fassadenfarbe Base P	Akrylátová fasádní barva báze P	M137	10,00	litr	99,00	990,00	1 178,00		15,8
Acrylat Fassadenfarbe Base D	Akrylátová fasádní barva báze D	M137	2,50	litr	119,00	297,50	354,00		3,3
Acrylat Fassadenfarbe Base D	Akrylátová fasádní barva báze D	M137	5,00	litr	109,00	545,00	649,00		6,7
Acrylat Fassadenfarbe Base D	Akrylátová fasádní barva báze D	M137	10,00	litr	98,00	980,00	1 166,00		13,3
Acrylat Fassadenfarbe Base TR	Akrylátová fasádní barva báze TR	M137	2,50	litr	91,00	227,50	271,00		3,3
Acrylat Fassadenfarbe Base TR	Akrylátová fasádní barva báze TR	M137	5,00	litr	80,00	400,00	476,00		6,7
Acrylat Fassadenfarbe Base TR	Akrylátová fasádní barva báze TR	M137	10,00	litr	69,00	690,00	821,00		13,3
Fassadenfarbe Base P	Fasádní barva báze P	M136	2,50	litr	98,00	245,00	292,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,3
Fassadenfarbe Base P	Fasádní barva báze P	M136	5,00	litr	88,00	440,00	524,00		6,7
Fassadenfarbe Base P	Fasádní barva báze P	M136	10,00	litr	81,00	810,00	964,00		13,3
Silikat Fassadenfarbe	Silikátová fasádní barva	S2	5,00	litr	150,00	750,00	893,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	7,4
Silikat Fassadenfarbe	Silikátová fasádní barva	S2	12,50	litr	136,00	1 700,00	2 023,00		18,5
Fassadenfarbe D7a	Fasádní barva	D7a	2,50	litr	155,00	387,50	461,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	3,9
Fassadenfarbe D7a	Fasádní barva	D7a	5,00	litr	146,00	730,00	869,00		7,8
Fassadenfarbe D7a	Fasádní barva	D7a	10,00	litr	128,00	1 280,00	1 523,00		15,7
Fassadenfarbe D7a	Fasádní barva	D7a	15,00	litr	127,00	1 905,00	2 267,00		23,5
Fassadenfarbe D7a	Fasádní barva	D7a	25,00	litr	125,00	3 125,00	3 719,00		39,2
Fassadenfarbe 90	Fasádní barva 90	FB90	2,50	litr	99,00	247,50	295,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	3,9
Fassadenfarbe 90	Fasádní barva 90	FB90	5,00	litr	93,00	465,00	553,00		7,8
Fassadenfarbe 90	Fasádní barva 90	FB90	10,00	litr	84,00	840,00	1 000,00		15,5
Fassadenfarbe 90	Fasádní barva 90	FB90	15,00	litr	78,00	1 170,00	1 392,00		23,3
Fassadenfarbe 90	Fasádní barva 90	FB90	25,00	litr	71,00	1 775,00	2 112,00		38,8
<b>Penetrace</b>									
Silikon Tiefgrund*	Silikonová penetrace	P420	10,00	litr	186,00	1 860,00	2 213,00	5 - 7 m <sup>2</sup> /l	10,0
Silikat Konzentrat	Silikátový koncentrát	S3	5,00	litr	96,00	480,00	571,00	8 - 10 m <sup>2</sup> /l	6,4
Silikat Konzentrat	Silikátový koncentrát	S3	10,00	litr	80,00	800,00	952,00		10,8
Unigrund	Univerzální penetrační barva	P825 (PC825)	18,00	kg	87,00	1 566,00	1 864,00	3 - 4 m <sup>2</sup> /l	18,0
Haftgrund LF PT	Omitková penetrace	D28	5,00	litr	75,00	375,00	446,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	8,3
Haftgrund LF PT	Omitková penetrace	D28	10,00	litr	71,00	710,00	845,00		16,6
Tiefgrung TB	Speciální rozpouštědlová penetrace	D15	5,00	litr	116,00	580,00	690,00	4 - 6 m <sup>2</sup> /l	4,1
Tiefgrung TB	Speciální rozpouštědlová penetrace	D15	10,00	litr	107,00	1 070,00	1 273,00		8,2
Tiefgrung LF	Speciální penetrace	D314	1,00	litr	114,00	114,00	136,00	6 - 8 m <sup>2</sup> /l	1,0
Tiefgrung LF	Speciální penetrace	D14	10,00	litr	73,00	730,00	869,00		10,1
Putzgrund LF	Penetrace	D313	1,00	litr	109,00	109,00	130,00	5 - 10 m <sup>2</sup> /l	1,0
Putzgrund LF	Penetrace	D13	5,00	litr	71,00	355,00	422,00		5,0
Putzgrund LF	Penetrace	D13	10,00	litr	59,00	590,00	702,00		10,0

Zboží označené \* pouze na objednávku.  
Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na změnách cen dodavatele

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>FASÁDY</b>									
<b>Tónovací barvy</b>									
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 12,13,16,17,18	P701	0,75	litr	291,00	291,00	346,00	5 - 6 m <sup>2</sup> /l	1,0
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 12,13,16,17,18	P701	5,00	litr	356,00	1 780,00	2 118,00		6,6
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 11,15	P701	0,75	litr	431,00	431,00	513,00		1,0
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 11,15	P701	5,00	litr	539,00	2 695,00	3 207,00		6,6
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 14	P701	0,75	litr	756,00	756,00	900,00		1,0
Silikatvollton INT	Tónovací silikátová barva 14	P701	5,00	litr	950,00	4 750,00	5 653,00		6,6
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva	D230	0,25	litr	87,00	87,00	104,00	4 - 6 m <sup>2</sup> /l	0,3
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva	D230	0,75	litr	149,00	149,00	177,00		1,0
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva	D230	2,50	litr	185,00	462,50	550,00		3,3
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - zemité tóny	P700	0,75	litr	193,00	193,00	230,00	5 - 6 m <sup>2</sup> /l	1,0
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - zemité tóny	P700	2,50	litr	250,00	625,00	744,00		3,3
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - pestré tóny	P700	0,75	litr	248,00	248,00	295,00		1,0
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - pestré tóny	P700	2,50	litr	306,00	765,00	910,00		3,3
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - chemické tóny	P700	0,75	litr	323,00	323,00	384,00		1,0
Voll- und Abtönfarbe	Tónovací akrylátová barva - chemické tóny	P700	2,50	litr	399,00	997,50	1 187,00		3,3

Tónovací akrylátová barva P700					
barevné tóny - zemité		barvené tóny - pestré		barevné tóny - chemické	
okrový	0506	žlutý	0501	konstantně žlutý	0512
oxidově červený	0507	oranžový	0502	vínově červený	0516
umbra zelený	0508	červený	0503	ultramarin modrý	0536
oxidově černý	0510	modrý	0504	fialový	0537
oxidově hnědý	0511	zelený	0505		
tmavě hnědý	0513	chrom-oxidově zelený	0509		
terrakotta	0521	zlatý	0518		
tabákově hnědý	0526	tundra zelený	0524		
		matně modrý	0555		

<b>Tenkovrstvé ušlechtilé omítky pro fasádní použití</b>									
Silikon Fassadenputz K 1,5	Silikonová škrábaná omítka K 1,5	P436/K1,5	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	2,4 - 2,6 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikon Fassadenputz K 2,0	Silikonová škrábaná omítka K 2,0	P436/K2	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	2,8 - 3,2 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikon Fassadenputz K 3,0*	Silikonová škrábaná omítka K 3,0	P436/K3	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	3,8 - 4,2 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikon Fassadenputz R 1,5	Silikonová rýhovaná omítka R 1,5	P431/R1,5	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	2,4 - 2,6 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikon Fassadenputz R 2,0	Silikonová rýhovaná omítka R 2,0	P431/R2	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	2,8 - 3,1 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikon Fassadenputz R 3,0*	Silikonová rýhovaná omítka R 3,0	P431/R3	25,00	kg	63,00	1 575,00	1 874,00	3,8 - 4,2 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz K 1,5	Silikátová škrábaná omítka K 1,5	P476/K1,5	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	2,4 - 2,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz K 2,0	Silikátová škrábaná omítka K 2,0	P476/K2	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	3,0 - 3,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz K 3,0*	Silikátová škrábaná omítka K 3,0	P476/K3	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	4,0 - 4,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz R 1,5	Silikátová rýhovaná omítka R 1,5	P471/R1,5	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	2,4 - 2,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz R 2,0	Silikátová rýhovaná omítka R 2,0	P471/R2	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	2,8 - 3,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Silikat Fassadenputz R 3,0*	Silikátová rýhovaná omítka R 3,0	P471/R3	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 636,00	3,8 - 4,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz K 1,5	Akrylátová škrábaná omítka K 1,5	P726/K1,5	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	2,4 - 2,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz K 2,0	Akrylátová škrábaná omítka K 2,0	P726/K2	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	3,0 - 3,3 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz K 3,0*	Akrylátová škrábaná omítka K 3,0	P726/K3	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	4,0 - 4,2 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz R 1,5	Akrylátová rýhovaná omítka R 1,5	P721/R1,5	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	2,2 - 2,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz R 2,0	Akrylátová rýhovaná omítka R 2,0	P721/R2	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	2,7 - 3,0 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz R 3,0*	Akrylátová rýhovaná omítka R 3,0	P721/R3	25,00	kg	49,00	1 225,00	1 458,00	3,5 - 4,0 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Decomarmor*	Dekoratívní kamínková omítka-mramor	P744	25,00	kg	71,00	1 775,00	2 112,00	4 - 4,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Gasbetonbeschichtung	Tenkovrstvá omítka na porobeton	D10	8,00	kg	75,00	600,00	714,00	1,8 - 2 kg/m <sup>2</sup>	8,0
Gasbetonbeschichtung	Tenkovrstvá omítka na porobeton	D10	25,00	kg	69,00	1 725,00	2 053,00		25,0
Rollputz aussen	Akrylátová strukturální omítka	D11a	16,00	kg	71,00	1 136,00	1 352,00	1,5 - 3 kg/m <sup>2</sup>	16,0
Reibputz 25 aussen	Akrylátová rýhovaná omítka	D11c	25,00	kg	45,50	1 137,50	1 354,00	2,5 - 3 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Reibputz 15 aussen	Akrylátová rýhovaná omítka	D11m	25,00	kg	45,50	1 137,50	1 354,00	2,4 - 2,8 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz 25	Akrylátová škrábaná omítka	P730	25,00	kg	45,50	1 137,50	1 354,00	2,8 - 3,5 kg/m <sup>2</sup>	25,0
Fassadenputz	Akrylátová škrábaná omítka	D11d	25,00	kg	45,50	1 137,50	1 354,00	2,4 - 2,8 kg/m <sup>2</sup>	25,0
<b>Tmely a stěrky</b>									
Fassadenspachtel*	Disperzní fasádní stěrka	P540	10,00	litr	120,00	1 200,00	1 428,00	1 - 1,7 m <sup>2</sup> /l	8,0
Füllstoff aussen	Cementová fasádní stěrka	SHA	1,00	kg	96,00	96,00	114,00	1 - 1,6 kg/m <sup>2</sup>	1,0
Füllstoff aussen	Cementová fasádní stěrka	SHA	5,00	kg	66,00	330,00	393,00		5,0

Zboží označené \* pouze na objednávku.

Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na změnách cen dodavatele

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>NÁTĚRY</b>									
<b>Základní barvy</b>									
Allgrund	Univerzální bezaromátový antikorozní nátěr	ANU	0,75	litr	251,00	251,00	299,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,1
Allgrund	Univerzální bezaromátový antikorozní nátěr	ANU	2,50	litr	317,00	792,50	943,00		3,5
Rostschutzgrund	Antikorozní základní bezaromátová barva	AZ	0,75	litr	126,00	126,00	150,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,0
Rostschutzgrund	Antikorozní základní bezaromátová barva	AZ	2,50	litr	147,00	367,50	437,00		3,4
<b>Jednovrstvé barvy</b>									
UMW Korrosionsschutz LF 1200*	Profesionální ekologický antikorozní nátěr	UMW	20,00	kg	378,00	7 560,00	8 996,00	0,8 kg/m <sup>2</sup>	20,0
Zinkhafffarbe	Zinkový antikorozní email	ZAE	0,75	litr	218,00	218,00	259,00	8 - 10 m <sup>2</sup> /l	1,1
<b>Podkladové barvy</b>									
Vorstreichfarbe	Podkladová bezaromátová univerzální barva	BP	0,75	litr	117,00	117,00	139,00	11 m <sup>2</sup> /l	1,1
Vorstreichfarbe	Podkladová bezaromátová univerzální barva	BP	2,50	litr	144,00	360,00	428,00		3,5
Vorstreichfarbe*	Podkladová bezaromátová univerzální barva	BP	15,00	kg	96,00	1 440,00	1 714,00		15,0
Acryl Vorlack	Akrylátová podkladová barva	AZB	0,75	litr	177,00	177,00	211,00	8 m <sup>2</sup> /l	1,1
Acryl Vorlack	Akrylátová podkladová barva	AZB	2,50	litr	218,00	545,00	649,00		3,7
<b>Emaily</b>									
CORREX Metallschutzlack Standard	Correx antikorozní email	AE	0,75	litr	193,00	193,00	230,00	6 m <sup>2</sup> /l	0,8
Hochglanzlack - weiss 9010	Email bezaromátový lesklý - bílý	LVL	0,75	litr	180,00	180,00	214,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Hochglanzlack - weiss 9010	Email bezaromátový lesklý - bílý	LVL	2,50	litr	229,00	572,50	681,00		2,6
Hochglanzlack - weiss 9010*	Email bezaromátový lesklý - bílý	LVL	10,00	litr	207,00	2 070,00	2 463,00		10,3
Hochglanzlack - bunt	Email bezaromátový lesklý - barevný	LVL	0,75	litr	185,00	185,00	220,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Hochglanzlack - bunt	Email bezaromátový lesklý - barevný	LVL	2,50	litr	190,00	475,00	565,00		2,6
Hochglanzlack Base P	Email bezaromátový lesklý báze P	LVL-P	0,75	litr	163,00	163,00	194,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Hochglanzlack Base P	Email bezaromátový lesklý báze P	LVL-P	2,50	litr	209,00	522,50	622,00		2,2
Hochglanzlack Base D	Email bezaromátový lesklý báze D	LVL-D	0,75	litr	147,00	147,00	175,00		0,7
Hochglanzlack Base D	Email bezaromátový lesklý báze D	LVL-D	2,50	litr	175,00	437,50	521,00		2,3
Hochglanzlack Base TR	Email bezaromátový lesklý báze TR	LVL-TR	0,75	litr	132,00	132,00	157,00		0,7
Hochglanzlack Base TR	Email bezaromátový lesklý báze TR	LVL-TR	2,50	litr	162,00	405,00	482,00		2,3
Hochglanzlack Base RD	Email bezaromátový lesklý báze RD	LVL-RD	0,75	litr	281,00	281,00	334,00		0,7
Hochglanzlack Base RD	Email bezaromátový lesklý báze RD	LVL-RD	2,50	litr	335,00	837,50	997,00		2,3
Hochglanzlack Base GL	Email bezaromátový lesklý báze GL	LVL-GL	0,75	litr	206,00	206,00	245,00		0,7
Hochglanzlack Base GL	Email bezaromátový lesklý báze GL	LVL-GL	2,50	litr	245,00	612,50	729,00		2,3
Seidenmattlack - weiss 9010	Email bezaromátový hedvábně matný - bílý	LHL	0,75	litr	175,00	175,00	208,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Seidenmattlack - weiss 9010	Email bezaromátový hedvábně matný - bílý	LHL	2,50	litr	219,00	547,50	652,00		2,8
Seidenmattlack - weiss 9010*	Email bezaromátový hedvábně matný - bílý	LHL	10,00	litr	195,00	1 950,00	2 321,00		11,2
Seidenmattlack - bunt	Email bezaromátový hedvábně matný - barevný	LHL	0,75	litr	164,00	164,00	195,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Seidenmattlack - bunt	Email bezaromátový hedvábně matný - barevný	LHL	2,50	litr	200,00	500,00	595,00		2,8
Seidenmattlack Base P	Email bezaromátový hedvábně matný báze P	LHL-P	0,75	litr	191,00	191,00	227,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Seidenmattlack Base P	Email bezaromátový hedvábně matný báze P	LHL-P	2,50	litr	233,00	582,50	693,00		3,0
Seidenmattlack Base D	Email bezaromátový hedvábně matný báze D	LHL-D	0,75	litr	168,00	168,00	200,00		0,8
Seidenmattlack Base D	Email bezaromátový hedvábně matný báze D	LHL-D	2,50	litr	200,00	500,00	595,00		2,7
Seidenmattlack Base TR	Email bezaromátový hedvábně matný báze TR	LHL-TR	0,75	litr	155,00	155,00	184,00		0,7
Seidenmattlack Base TR	Email bezaromátový hedvábně matný báze TR	LHL-TR	2,50	litr	185,00	462,50	550,00		2,5
Seidenmattlack Base RD	Email bezaromátový hedvábně matný báze RD	LHL-RD	0,75	litr	285,00	285,00	339,00		0,7
Seidenmattlack Base RD	Email bezaromátový hedvábně matný báze RD	LHL-RD	2,50	litr	335,00	837,50	997,00		2,3
Seidenmattlack Base GL	Email bezaromátový hedvábně matný báze GL	LHL-GL	0,75	litr	227,00	227,00	270,00		0,7
Seidenmattlack Base GL	Email bezaromátový hedvábně matný báze GL	LHL-GL	2,50	litr	268,00	670,00	797,00		2,4
Acryl Buntlack - weiss 9010	Akrylátový email lesklý - bílý	ABL	0,75	litr	167,00	167,00	199,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Buntlack - weiss 9010	Akrylátový email lesklý - bílý	ABL	2,50	litr	201,00	502,50	598,00		2,8
Acryl Buntlack - bunt	Akrylátový email lesklý - barevný	ABL	0,75	litr	209,00	209,00	249,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Buntlack - bunt	Akrylátový email lesklý - barevný	ABL	2,50	litr	192,00	480,00	571,00		2,8

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>NÁTĚRY</b>									
<b>Emaily</b>									
Acryl Glanzlack Base P	Akrylátový email lesklý báze P	ABL-P	0,75	litr	207,00	207,00	246,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Glanzlack Base P	Akrylátový email lesklý báze P	ABL-P	2,50	litr	255,00	637,50	759,00		3,2
Acryl Glanzlack Base D	Akrylátový email lesklý báze D	ABL-D	0,75	litr	185,00	185,00	220,00		0,8
Acryl Glanzlack Base D	Akrylátový email lesklý báze D	ABL-D	2,50	litr	220,00	550,00	655,00		2,9
Acryl Glanzlack Base TR	Akrylátový email lesklý báze TR	ABL-TR	0,75	litr	157,00	157,00	187,00		0,7
Acryl Glanzlack Base TR	Akrylátový email lesklý báze TR	ABL-TR	2,50	litr	185,00	462,50	550,00		2,7
Acryl Glanzlack Base RD	Akrylátový email lesklý báze RD	ABL-RD	0,75	litr	290,00	290,00	345,00		0,7
Acryl Glanzlack Base RD	Akrylátový email lesklý báze RD	ABL-RD	2,50	litr	335,00	837,50	997,00		3,0
Acryl Glanzlack Base GL	Akrylátový email lesklý báze GL	ABL-GL	0,75	litr	333,00	333,00	396,00		0,7
Acryl Glanzlack Base GL	Akrylátový email lesklý báze GL	ABL-GL	2,50	litr	395,00	987,50	1 175,00		2,7
Acryl Seidenmattlack - weiss 9010	Akrylátový email hedvábně matný - bílý	ASM	0,75	litr	184,00	184,00	219,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Seidenmattlack - weiss 9010	Akrylátový email hedvábně matný - bílý	ASM	2,50	litr	227,00	567,50	675,00		2,9
Acryl Seidenmattlack - bunt	Akrylátový email hedvábně matný - barevný	ASM	0,75	litr	225,00	225,00	268,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Seidenmattlack - bunt	Akrylátový email hedvábně matný - barevný	ASM	2,50	litr	280,00	700,00	833,00		2,9
Acryl Seidenmattlack Base P	Akrylátový email hedvábně matný báze P	ASM-P	0,75	litr	230,00	230,00	274,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Seidenmattlack Base P	Akrylátový email hedvábně matný báze P	ASM-P	2,50	litr	275,00	687,50	818,00		3,2
Acryl Seidenmattlack Base D	Akrylátový email hedvábně matný báze D	ASM-D	0,75	litr	210,00	210,00	250,00		0,8
Acryl Seidenmattlack Base D	Akrylátový email hedvábně matný báze D	ASM-D	2,50	litr	250,00	625,00	744,00		3,0
Acryl Seidenmattlack Base TR	Akrylátový email hedvábně matný báze TR	ASM-TR	0,75	litr	195,00	195,00	232,00		0,9
Acryl Seidenmattlack Base TR	Akrylátový email hedvábně matný báze TR	ASM-TR	2,50	litr	230,00	575,00	684,00		2,9
Acryl Seidenmattlack Base RD	Akrylátový email hedvábně matný báze RD	ASM-RD	0,75	litr	345,00	345,00	411,00		0,8
Acryl Seidenmattlack Base RD	Akrylátový email hedvábně matný báze RD	ASM-RD	2,50	litr	410,00	1 025,00	1 220,00		2,9
Acryl Seidenmattlack Base GL	Akrylátový email hedvábně matný báze GL	ASM-GL	0,75	litr	355,00	355,00	422,00		0,8
Acryl Seidenmattlack Base GL	Akrylátový email hedvábně matný báze GL	ASM-GL	2,50	litr	425,00	1 062,50	1 264,00		2,9
Acryl Wetterschutzfarbe	Akrylátový univerzální email	AUE	0,75	litr	145,00	145,00	173,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Acryl Wetterschutzfarbe	Akrylátový univerzální email	AUE	2,50	litr	139,00	347,50	414,00		3,5
<b>Speciální emaily</b>									
Malerweisslack	Malířský bílý bezaromatový email	MBL	0,75	litr	199,00	199,00	237,00	10 - 13 m <sup>2</sup> /l	0,9
Malerweisslack	Malířský bílý bezaromatový email	MBL	2,50	litr	278,00	695,00	827,00		3,1
Fensterlack	Speciální bezaromatový email na okna	SLO	0,75	litr	167,00	167,00	199,00	10 - 13 m <sup>2</sup> /l	1,0
Fensterlack	Speciální bezaromatový email na okna	SLO	2,50	litr	215,00	537,50	640,00		3,2
Fensterlack	Speciální bezaromatový email na okna	SLO	15,00	kg	160,00	2 400,00	2 856,00		15,0
Acryl Fensterlack	Akrylátový speciální email na okna	ASLO	0,75	litr	160,00	160,00	190,00	10 - 13 m <sup>2</sup> /l	1,0
Heizkörperlack	Bezaratový email na topná tělesa	LUT	0,75	litr	160,00	160,00	190,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Heizkörperlack	Bezaratový email na topná tělesa	LUT	2,50	litr	218,00	545,00	649,00		3,0
Heizkörper Acryllack	Akrylátový email na topná tělesa	AUT	0,75	litr	238,00	238,00	283,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Heizkörper Acryllack	Akrylátový email na topná tělesa	AUT	2,50	litr	180,00	450,00	536,00		3,1
Kunstschmiedelack	Kovářská barva	KL	0,75	litr	186,00	186,00	221,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,0
CORREX Dachrinnenlack	CORREX lmitace mědi	CORLSO	0,75	litr	365,00	365,00	434,00	12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Gold	Zlatěbronzová barva	ZBB	0,125	litr	75,00	75,00	89,00	2,5 m <sup>2</sup> /bal.	0,2
Silber extra	Stříbrná žáruvzdorná barva	SZB	0,125	litr	115,00	115,00	137,00	3,5 m <sup>2</sup> /bal.	0,2
Schwarzer Peter	Černý Petr	ČP	0,125	litr	92,00	92,00	109,00	2 m <sup>2</sup> /bal.	0,2
<b>Povrchové úpravy dřeva</b>									
Bootsklarlack	Lodní bezaromatový lak	LL	0,75	litr	142,00	142,00	169,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,7
Bootsklarlack	Lodní bezaromatový lak	LL	2,50	litr	167,00	417,50	497,00		2,3
Klarlack	Bezaratový lak na nábytek	BLN	0,75	litr	150,00	150,00	179,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,7
Klarlack	Bezaratový lak na nábytek	BLN	2,50	litr	184,00	460,00	547,00		2,4
Acryl Klarlack	Akrylátový lak na nábytek	ABLN	0,75	litr	185,00	185,00	220,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Tropffreies Wetterschutzgel	Lazurovací gel	LG	2,50	litr	120,00	300,00	357,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	2,1
Tropffreies Wetterschutzgel	Lazurovací gel	LG	5,00	litr	117,00	585,00	696,00		4,3
Flächenlasur	Tixotropní silnovrstvá lazura na dřevo	TSL	0,75	litr	172,00	172,00	205,00	11 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,7
Flächenlasur	Tixotropní silnovrstvá lazura na dřevo	TSL	2,50	litr	140,00	350,00	417,00		2,3
Flächenlasur Base TR	Tixotropní silnovrstvá lazura na dřevo báze TR	TSL-TR	0,75	litr	151,00	151,00	180,00	11 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,7
Flächenlasur Base TR	Tixotropní silnovrstvá lazura na dřevo báze TR	TSL-TR	2,50	litr	183,00	457,50	544,00		2,3

Zboží označené \* pouze na objednávku.  
Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na změnách cen dodavatele

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>NÁTĚRY</b>									
<b>Povrchové úpravy dřeva</b>									
Holzgrund	Základní napouštědlo na dřevo	ZND	0,75	litr	108,00	108,00	129,00	7 - 14 m <sup>2</sup> /l	0,6
Holzgrund	Základní napouštědlo na dřevo	ZND	2,50	litr	131,00	327,50	390,00		2,1
Holzgrund	Základní napouštědlo na dřevo	ZND	5,00	litr	111,00	555,00	660,00		4,1
Holzgrund	Základní napouštědlo na dřevo	ZND	30,00	litr	90,00	2 700,00	3 213,00		24,8
Parkettlack glänzend	Lak na parkety lesklý	LNPL	0,75	litr	134,00	134,00	159,00	8 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Parkettlack glänzend	Lak na parkety lesklý	LNPL	2,50	litr	147,00	367,50	437,00		2,6
Parkettlack matt	Lak na parkety matný	LNPM	0,75	litr	134,00	134,00	159,00		0,8
Parkettlack matt	Lak na parkety matný	LNPM	2,50	litr	147,00	367,50	437,00		2,6
Acryl Holzsigel matt	Akrylátový lak na dřevo matný	ALD	0,75	litr	215,00	215,00	256,00	8 - 11 m <sup>2</sup> /l	0,8
Acryl Holzsigel matt	Akrylátový lak na dřevo matný	ALD	2,50	litr	255,00	637,50	759,00		2,6
Acryl Holzsigel glänzend	Akrylátový lak na dřevo lesklý	ALD	0,75	litr	190,00	190,00	226,00		0,8
Acryl Holzsigel glänzend	Akrylátový lak na dřevo lesklý	ALD	2,50	litr	220,00	550,00	655,00		2,6
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	0,75	litr	99,00	99,00	118,00	8 - 14 m <sup>2</sup> /l	0,7
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	2,50	litr	98,00	245,00	292,00		2,2
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	5,00	litr	97,00	485,00	577,00		4,4
Holzveredlung	Ekologické zušlechťení dřeva	EZD	0,75	litr	117,00	117,00	139,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Holzveredlung	Ekologické zušlechťení dřeva	EZD	2,50	litr	134,00	335,00	399,00		2,6
Holzveredlung	Ekologické zušlechťení dřeva	EZD	5,00	litr	133,00	665,00	791,00		5,2
Holzveredlung Base TR	Ekologické zušlechťení dřeva báze TR	EZD-TR	0,75	litr	140,00	140,00	167,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,8
Holzveredlung Base TR	Ekologické zušlechťení dřeva báze TR	EZD-TR	2,50	litr	165,00	412,50	491,00		2,6
Acryl Zaulasur	Disperzní lazurovací nátěr na ploty	DLNP	5,00	litr	30,00	150,00	179,00	5 m <sup>2</sup> /l	5,1
<b>Povrchové úpravy podlah</b>									
Relafloor 370 2K-EP-A	2K-EP zátěžový nátěr - báze A	RL370A	25,00	kg	354,00	8 850,00	10 532,00	4 - 6,5 m <sup>2</sup> /kg	25,0
Relafloor 370 2K-EP-B	2K-EP zátěžový nátěr - tvrdidlo B	RL370B	5,00	kg	354,00	1 770,00	2 106,00		5,0
EP Bodensiegel*	Garážový dvousložkový nátěr	GDN	5,00	kg	420,00	2 100,00	2 499,00	5 m <sup>2</sup> /kg	5,0
Kunststoff flüssig	Plastový tekutý nátěr	PTN	0,75	litr	180,00	180,00	214,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	0,9
Kunststoff flüssig	Plastový tekutý nátěr	PTN	2,50	litr	220,00	550,00	655,00		2,9
Kunststoff flüssig*	Plastový tekutý nátěr	PTN	10,00	litr	197,00	1 970,00	2 344,00		11,6
<b>Ředidla a ostatní</b>									
Universal-Abbeizer*	Odstraňovač starých nátěrů	OSN	0,75	litr	197,00	197,00	234,00	2,5 - 5 m <sup>2</sup> /l	0,8
Universal-Abbeizer*	Odstraňovač starých nátěrů	OSN	2,50	litr	215,00	537,50	640,00		2,5
Nitro Universal Verdünner	Univerzální nitroředidlo	UNR	0,50	litr	65,00	65,00	77,00		0,4
Nitro Universal Verdünner	Univerzální nitroředidlo	UNR	1,00	litr	85,00	85,00	101,00		0,8
Nitro Universal Verdünner	Univerzální nitroředidlo	UNR	3,00	litr	84,00	252,00	300,00		2,5
Terpentin Ersatz	Terpentinová náhražka	TN	0,50	litr	69,00	69,00	82,00		0,4
Terpentin Ersatz	Terpentinová náhražka	TN	1,00	litr	94,00	94,00	112,00		0,8
Terpentin Ersatz	Terpentinová náhražka	TN	3,00	litr	93,00	279,00	332,00		2,2
Verdünner AF	Bezbarvé ředidlo	BR	0,50	litr	69,00	69,00	82,00		0,5
Verdünner AF	Bezbarvé ředidlo	BR	1,00	litr	117,00	117,00	139,00		1,1
Verdünner AF	Bezbarvé ředidlo	BR	3,00	litr	116,00	348,00	414,00		3,2
<b>Barvy ve spreji</b>									
Universal-Grundierspray	Základní barva ve spreji	SPRZ	0,400	litr	99,00	99,00	118,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
Kunststoff-Grund	Základní barva na plasty ve spreji	SPRUH	0,400	litr	165,00	165,00	196,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
Zink-Alu-Spray	Základní zinková barva ve spreji	SPRZI	0,400	litr	150,00	150,00	179,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
Acryl-Heizkörper-Lackspray	Akrylátový email na topná tělesa ve spreji	SPRIT	0,400	litr	99,00	99,00	118,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
Hitzebest Spray	Email odolný proti vysokým teplotám ve spreji	SPRT	0,400	litr	165,00	165,00	196,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
Rallye Spray	Rallye sprej	SPRR	0,400	litr	99,00	99,00	118,00	3,5 - 4 m <sup>2</sup> /bal.	0,4
<b>MALBY</b>									
<b>Interiérové nátěrové hmoty</b>									
Silika-Innenfarbe	Silikátová vnitřní barva	S1	12,50	litr	90,00	1 125,00	1 339,00	5 m <sup>2</sup> /l	18,5
Mattlatex	Latexová barva matná	D100	10,00	litr	78,00	780,00	928,00	5 - 6 m <sup>2</sup> /l	15,5
Glanzlatex	Latexová barva lesklá	D102	10,00	litr	190,00	1 900,00	2 261,00	6 m <sup>2</sup> /l	12,3

Zboží označené \* pouze na objednávku.  
Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na změnách cen dodavatele

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>MALBY</b>									
<b>Interiérové nátěrové hmoty</b>									
Superweiss	Superbílá barva	D4	2,50	litr	119,00	297,50	354,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	3,9
Superweiss	Superbílá barva	D4	5,00	litr	114,00	570,00	678,00		7,8
Superweiss	Superbílá barva	D4	10,00	litr	97,00	970,00	1 154,00		15,5
Superweiss	Superbílá barva	D4	15,00	litr	93,00	1 395,00	1 660,00		23,3
Objektweiss	Objektová bílá barva	P 104	12,50	litr	58,00	725,00	863,00	8 - 10 m <sup>2</sup> /l	19,8
Objektweiss	Objektová bílá barva	P 104	120,00	litr	56,00	6 720,00	7 997,00		190,2
Raumweiss Base P	Barva na zeď báze P	M122-P	2,50	litr	65,00	162,50	193,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,4
Raumweiss Base P	Barva na zeď báze P	M122-P	5,00	litr	59,00	295,00	351,00		6,8
Raumweiss Base P	Barva na zeď báze P	M122-P	10,00	litr	53,00	530,00	631,00		13,6
Superweiss Base P	Superbílá barva báze P	M124-P	2,50	litr	85,00	212,50	253,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,9
Superweiss Base P	Superbílá barva báze P	M124-P	5,00	litr	68,00	340,00	405,00		7,8
Superweiss Base P	Superbílá barva báze P	M124-P	10,00	litr	61,00	610,00	726,00		15,6
Superweiss Base D	Superbílá barva báze D	M124-D	2,50	litr	72,00	180,00	214,00		3,4
Superweiss Base D	Superbílá barva báze D	M124-D	5,00	litr	69,00	345,00	411,00		6,8
Superweiss Base D	Superbílá barva báze D	M124-D	10,00	litr	60,00	600,00	714,00		13,6
Superweiss Base TR	Superbílá barva báze TR	M124-TR	2,50	litr	71,00	177,50	211,00		2,9
Superweiss Base TR	Superbílá barva báze TR	M124-TR	5,00	litr	63,00	315,00	375,00		5,8
Superweiss Base TR	Superbílá barva báze TR	M124-TR	10,00	litr	55,00	550,00	655,00		11,7
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	2,50	litr	65,00	162,50	193,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,8
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	5,00	litr	57,00	285,00	339,00		7,5
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	10,00	litr	53,00	530,00	631,00		15,1
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	15,00	litr	52,00	780,00	928,00		22,6
Ajeto	Malířský nátěr Ajeto	TD-1E	2,50	litr	47,00	117,50	140,00	6 - 7 m <sup>2</sup> /l	4,0
Ajeto	Malířský nátěr Ajeto	TD-1E	5,00	litr	38,00	190,00	226,00		8,0
Ajeto	Malířský nátěr Ajeto	TD-1E	10,00	litr	29,00	290,00	345,00		16,0
Ajeto	Malířský nátěr Ajeto	TD-1E	25,00	litr	28,00	700,00	833,00		40,0
<b>Interiérové dekorační techniky</b>									
<b>Effekt design</b>									
Wandfarbe mattweiss*	ED Barva na zeď matná	EDMB	2,50	litr	130,00	325,00	387,00	6 - 12 m <sup>2</sup> /l	3,9
Wandfarbe mattweiss*	ED Barva na zeď matná	EDMB	5,00	litr	130,00	650,00	774,00		7,8
Wandfarbe seidenweiss*	ED Barva na zeď polomatná	EDPMB	2,50	litr	150,00	375,00	446,00	6 - 12 m <sup>2</sup> /l	3,9
Wandfarbe seidenweiss*	ED Barva na zeď polomatná	EDPMB	5,00	litr	216,00	1 080,00	1 285,00		7,8
Wisch-Strukturputz	ED Omítka jemná	EDOJ	5,00	litr	145,00	725,00	863,00	3 m <sup>2</sup> /l	8,0
Relief-Wandspachtel	ED Omítka reliéfní	EDOR	16,00	kg	50,00	800,00	952,00	1,6 kg/m <sup>2</sup>	16,0
Voll- und Abtönfarbe*	ED Tónovací barva	EDTB	0,25	litr	65,00	65,00	77,00		0,3
Wandlasur*	ED Lazura transparentní	EDLT	2,50	litr	150,00	375,00	446,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	3,5
Wandlasur Classic	ED Lazura barevná	EDLB	1,50	litr	220,00	330,00	393,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,6
Wandlasur Silbereffekt*	ED Lazura barevná - stříbrná	EDLBS	1,50	litr	250,00	375,00	446,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,6
Wandlasur Goldeffekt*	ED Lazura barevná - zlatá	EDLBZ	1,50	litr	250,00	375,00	446,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,6
Wandlasur Starlight Perlmutt fein*	ED Lazura barevná - perla jemná	EDLBPJ	1,50	litr	490,00	735,00	875,00	10 - 12 m <sup>2</sup> /l	1,6
Wandlasur Colori Fino transparent*	ED Patinovací nátěr transparentní	EDPNT	2,50	litr	360,00	900,00	1 071,00	5 - 10 m <sup>2</sup> /l	2,6
Wandlasur Colori Fino *	ED Patinovací nátěr barevný	EDPNB	1,50	litr	410,00	615,00	732,00	5 - 10 m <sup>2</sup> /l	1,6
<b>Stucco fino</b>									
Stucco fino Effektpachtel weiss	ED Efektová stěrka bílá	EDESB	6,00	kg	120,00	720,00	857,00	0,6 kg/m <sup>2</sup>	6,0
Stucco fino Effektpachtel Milano 42	ED Efektová stěrka Tónovaná Milano 42	EDEST	6,00	kg	120,00	720,00	857,00	0,6 kg/m <sup>2</sup>	6,0
Stucco fino Effektpachtel Palermo 73	ED Efektová stěrka Tónovaná Palermo 73	EDEST	6,00	kg	150,00	900,00	1 071,00	0,6 kg/m <sup>2</sup>	6,0
Stucco fino Effektpachtel San Marino 78	ED Efektová stěrka Tónovaná San Marino 78	EDEST	6,00	kg	120,00	720,00	857,00	0,6 kg/m <sup>2</sup>	6,0
Stucco fino Effektpachtel Livorno 98	ED Efektová stěrka Tónovaná Livorno 98	EDEST	6,00	kg	120,00	720,00	857,00	0,6 kg/m <sup>2</sup>	6,0
<b>Tapety</b>									
Glasdekorgewebe-Rollkleber	Lepidlo na skelné tapety	D125	10,00	kg	87,00	870,00	1 035,00	200 - 400 g/m <sup>2</sup>	10,0
Tapetenlöser	Odstraňovač tapet	OT	0,25	litr	49,00	49,00	58,00	50-100 m <sup>2</sup> /bal.	0,3
Tapetenhaut	Ochranný nátěr na tapety a malby	ONTM	0,50	litr	110,00	110,00	131,00	8 m <sup>2</sup> /bal.	0,5
Spezial-Kleister	Speciální lepidlo na tapety	LTS	0,20	kg	68,00	68,00	81,00	25 - 30 m <sup>2</sup> /bal.	0,2

Zboží označené \* pouze na objednávku.  
Ceny zboží se mohou měnit v závislosti na změnách cen dodavatele

Německý název	Český název	Zkratka	Balení	Jed.	Cena za jednotku bez DPH	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH	Vydatnost	Hmotnost balení v kg
<b>MALBY</b>									
<b>Tenkovrstvé ušlechtilé omítky pro interiérové použití</b>									
Rollputz innen	Akrylátová strukturální omítka vnitřní	D11	16,00	kg	51,00	816,00	971,00	1,5 - 3 kg/m <sup>2</sup>	16,0
<b>Malířské renovační prostředky</b>									
Rekordspachtel mittel*	Disperzní interiérová stěrka	P515	25,00	kg	41,00	1 025,00	1 220,00	1,8 kg/1 mm/m <sup>2</sup>	25,0
Füllstoff innen	Celulózová stěrková hmota vnitřní	SHI	0,50	kg	24,00	24,00	29,00	1 - 2 kg/m <sup>2</sup>	0,5
Füllstoff innen	Celulózová stěrková hmota vnitřní	SHI	1,50	kg	39,00	58,50	70,00		1,5
Füllstoff innen	Celulózová stěrková hmota vnitřní	SHI	5,00	kg	29,00	145,00	173,00		5,0
Füllstoff innen	Celulózová stěrková hmota vnitřní	SHI	10,00	kg	26,00	260,00	309,00		10,1
Füllstoff innen	Celulózová stěrková hmota vnitřní	SHI	25,00	kg	23,00	575,00	684,00		25,1
Blitzement grau	Rychletrvanoucí cement	RTC	1,00	kg	70,00	70,00	83,00		1,0
Blitzement grau	Rychletrvanoucí cement	RTC	5,00	kg	40,00	200,00	238,00		5,2
Stuckgips	Štukovací sádra	SA	1,00	kg	19,00	19,00	23,00		1,0
Stuckgips	Štukovací sádra	SA	2,50	kg	18,00	45,00	54,00		2,5
Stuckgips	Štukovací sádra	SA	5,00	kg	17,00	85,00	101,00		5,0
Acryl-Spachtel	Akrylátový tmel	AT	0,20	kg	99,00	99,00	118,00		0,2
Acryl-Spachtel	Akrylátový tmel	AT	0,40	kg	150,00	150,00	179,00		0,5
Schnellspachtel	Rychlý tmel	RT	0,36	kg	110,00	110,00	131,00		0,4
Schnellspachtel	Rychlý tmel	RT	1,30	kg	160,00	208,00	248,00		1,4
Feinspachtel	Opravná stěrka v tubě	T-OS	0,33	kg	75,00	75,00	89,00		0,4
Holzkit	Kýt na dřevo v tubě	T-KD	0,40	kg	130,00	130,00	155,00		0,4
Kaltleim	Lepidlo na dřevo v tubě	T-RL	0,25	kg	80,00	80,00	95,00		0,5
Nahtleber	Lepidlo na okraje v tubě	T-LO	0,06	kg	55,00	55,00	65,00		0,1
Styroporkleber	Lepidlo na polystyren v tubě	T-LP	0,40	kg	75,00	75,00	89,00		0,4
Fugen-Acryl	Akrylátová těsnící a spárovací hmota	AH	0,31	litr	33,00	33,00	39,00		0,6
Sanitär-Silicon	Sanitární silikonová těsnící a spárovací hmota	SSH	0,31	litr	80,00	80,00	95,00		0,6
Styroporkleber	Lepidlo na polystyren	D18	1,00	kg	59,00	59,00	70,00	0,25-0,65 kg/m <sup>2</sup>	1,0
Styroporkleber	Lepidlo na polystyren	D18	3,00	kg	45,00	135,00	161,00		3,0
Styroporkleber	Lepidlo na polystyren	D18	8,00	kg	40,00	320,00	381,00		8,0
Styroporkleber*	Lepidlo na polystyren	D18	15,00	kg	35,00	525,00	625,00		15,0
<b>Malířské nátěry na izolaci podkladu</b>									
Schnell-Renovierfarbe	Barva k rychlé renovaci	BRR	2,50	litr	250,00	625,00	744,00	6 m <sup>2</sup> /l	3,5
Schnell-Renovierfarbe	Barva k rychlé renovaci	BRR	12,50	litr	240,00	3 000,00	3 570,00		17,6
Isolier-Deckfarbe	Izolačně krycí barva	IB	0,375	litr	105,00	105,00	125,00	8 - 10 m <sup>2</sup> /l	0,6
Isolier-Deckfarbe	Izolačně krycí barva	IB	0,75	litr	167,00	167,00	199,00		1,2
Isolier-Deckfarbe	Izolačně krycí barva	IB	2,50	litr	166,00	415,00	494,00		3,7
Wasserstop	Izolace vlhkosti	IV	0,75	litr	195,00	195,00	232,00	4 m <sup>2</sup> /l	1,3
Wasserstop	Izolace vlhkosti	IV	2,50	litr	235,00	587,50	699,00		4,3
Acryl-Holzisoliergrund	Akrylátová základní izolační barva na dřevo	AZID	0,75	litr	190,00	190,00	226,00	6 - 8 m <sup>2</sup> /l	1,0
Acryl-Holzisoliergrund	Akrylátová základní izolační barva na dřevo	AZID	2,50	litr	235,00	587,50	699,00		3,3
Ölstopp*	Nátěr odolný proti naftě	D17	10,00	litr	195,00	1 950,00	2 321,00	3 - 4 m <sup>2</sup> /l	14,1
Isoliersalz	Izolační sůl	IS	0,50	kg	91,00	91,00	108,00		0,5
<b>MÍCHACÍ SYSTÉMY</b>									
Tonpaste JS Black	Tónovací pasta JS Black	01JS	1,00	litr	530,00	530,00	631,00		1,2
Tonpaste Gr.1 TS Yellow Oxide	Tónovací pasta TS Yellow Oxide	01TS	1,00	litr	620,00	620,00	738,00		1,3
Tonpaste Gr.1 WS Umber	Tónovací pasta WS Umber	01WS	1,00	litr	552,00	552,00	657,00		1,6
Tonpaste XS Black	Tónovací pasta XS Black	01XS	1,00	litr	488,00	488,00	581,00		1,6
Tonpaste SF Black Oxide	Tónovací pasta SF Black Oxide	01SF	1,00	litr	488,00	488,00	581,00		1,6
Tonpaste KU Titanium White	Tónovací pasta KU Titanium White	02KU	1,00	litr	820,00	820,00	976,00		1,3
Tonpaste LS Blue	Tónovací pasta LS Blue	02LS	1,00	litr	823,00	823,00	979,00		1,4
Tonpaste Gr.2 PS Green	Tónovací pasta PS Green	02PS	1,00	litr	849,00	849,00	1 010,00		1,5
Tonpaste Gr.2 YS Red Oxide	Tónovací pasta YS Red Oxide	02YS	1,00	litr	923,00	923,00	1 098,00		2,1